

Sprawozdanie  
z realizacji programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego  
za rok 2015.

Zgodnie z art.5 a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie organ wykonawczy samorządu terytorialnego każdego roku jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. W związku z powyższym przedkłada się sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego za rok 2015 w gminie Łoniów.

Roczny Program Współpracy Gminy Łoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015, uchwalony został uchwałą Nr LI/254/2014 Rady Gminy Łoniów z dnia 15 października 2014 roku. Celem uchwalenia tego Programu jest wyrażenie woli współpracy samorządu gminy z organizacjami pozarządowymi poprzez określenie ram tej współpracy, kierunków rozwoju współdziałania.

W 2015 roku Gmina Łoniów wspierała realizację zadań publicznych w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” – pn. „Prowadzenie szkolenia drużyn dziecięcych i młodzieżowych oraz ich udział we współzawodnictwie sportowym” oraz „wykonanie schodów, montażu barierki oraz zakupu ławko-wieszaków” przez Gminny Klub Sportowy „AGRICOLA” Łoniów.

Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 4 lutego 2015 roku ogłoszony został konkurs na realizację zadań publicznych w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2015 rok” p.n. „Prowadzenie szkolenia dla drużyn dziecięcych i młodzieżowych oraz ich udział we współzawodnictwie sportowym”. Do konkursu przystąpiły dwie organizacje:

- Gminny Klub Sportowy „Świniary” któremu przyznano kwotę dotacji w wysokości 40 000,00 złotych,
- Gminny Klub Sportowy „AGRICOLA” Łoniów, któremu przyznano kwotę dotacji również w wysokości 40 000,00 złotych,

Na podstawie oferty złożonej w dniu 24.03.2015 r. z własnej inicjatywy organizacji pozarządowej – Gminny Klub Sportowy „AGRICOLA” w Łoniowie, zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, uznając celowość realizacji tego zadania zlecono realizację zadania z pominięciem otwartego konkursu ofert w zakresie zadania p.n - „Wykonanie schodów, montaż barierki oraz zakup ławko – wieszaków dla Gminnego Klubu Sportowego AGRICOLA w Łoniowie, który uzyskał kwotę w wysokości 7 600 złotych.

łącznie wysokość przyznanych środków publicznych w roku 2015 wynosiła 87 600 złotych ujętych w budżecie gminy Łoniów na realizację powyższych zadań.

Wszystkie organizacje w terminie złożyły sprawozdania z realizacji zadań wspieranych przez gminę Łoniów.

Gminne Kluby Sportowe realizując zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej krzewiły i propagowały kulturę fizyczną w środowisku dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie gminy oraz zdrowy styl życia. Kształtowały w młodzieży poszanowanie dla osiągnięć gminy i dorobku sportowego, zapewniały młodzieży zdrowy sposób spędzania wolnego czasu, promowały gminę na zewnątrz, rozwijały zainteresowania sportowe wśród dzieci i młodzieży, nauczały współpracy w grupie.

W okresie realizacji zadania **GKS Świniary** prowadził zajęcia szkoleniowo treningowe dwa

razy tygodniowo po dwie godziny dla dwóch grup dzieci i młodzieży liczących 45 osób oraz brał udział w meczach kontrolnych i zawodach ligowych prowadzonych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej.

Drużyna juniorów:

- 4 miejsce w rozgrywkach klasy okręgowej w kategorii „Junior Młodszy” grupa IV po rundzie jesiennej

Drużyna seniorów:

- 9 miejsce w rozgrywkach o mistrzostwo Klasy „B” grupa III po rundzie jesiennej
- GKS „AGRICOLA”** Łonów prowadził treningi dwa razy w tygodniu dla dwóch grup wiekowych ora mecze ligowe.

Drużyna juniorów:

- 6 miejsce w Świętokrzyskiej Grupie V Młodzika Młodsze go po sezonie 2014/2015
- 5 miejsce po rundzie jesiennej sezonu 2015/2016 w Świętokrzyskiej Grupie III Trampkarza Młodsze go

Drużyna seniorów:

- 7 miejsce w Świętokrzyskiej A klasie II Grupy po sezonie 2014/2015
- 5 miejsce po rundzie jesiennej sezonu 2015/2016

Ponadto wykonanie schodów, montaż barierki oraz zakup ławko-wieszaków dla Gminnego Klubu Sportowego „AGRICOLA” w Łonowie stworzyło bezpieczne miejsce gdzie mieszkańcy będą mogli aktywnie spędzić wolny czas oraz podnosić swoją sprawność fizyczną.

Niniejsze sprawozdanie opublikowano na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Łonów, dnia 2016.05.11

Zatwierdził:

**WÓJT**  
.....  
*Szymon Kotacz*